民生加银资管上汽常熟专项资产管理计划提前到期公告

尊敬的委托人：

感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管上汽常熟专项资产管理

计划”。根据《民生加银资管上汽常熟专项资产管理计划资产管理合同》（以下简

称“《资产管理合同》”）和《补充协议》的约定，本计划委托财产 100%以委托贷

款形式向上海汽车工业常熟销售有限公司（以下简称：“上汽常熟”）、常熟市工

业机电设备有限责任公司（以下简称：“常熟工业机电”）及常熟市跞达汽车销

售服务有限公司（以下简称：“常熟跞达”）进行债权投资。上汽常熟融入资金

用于：置换他行贷款及用于上汽常熟支付上海大众 4S 店改建及通用别克旗舰店

新建项目剩余工程款；常熟工业机电融入资金用于：置换他行贷款；常熟跞达融

入资金用于：置换他行贷款。本计划存续期限自《资产管理合同》生效之日起贰

年，满八个月后若上汽常熟、常熟工业机电及常熟跞达选择提前归还全额或部分

委托贷款本金及对应的收益，本计划将提前终止或部分份额提前到期。

现上汽常熟、常熟工业机电及常熟跞达已通知我公司，其拟于近日按照相关

合同的约定分批提前归还委托贷款本金及对应的收益。

本计划拟分三次偿还本息，第一次归还本金为 1100 万元及对应利息，第二

次归还本金合计为 2400 万元及对应利息，第三次归还本金为 5000 万元及对应利

息。

我司将按照《资产管理合同》的约定于每次收到偿还本金及对应利息后的 5

个工作日内（含 5 个工作日），向委托人分配当期本金及收益。每次分配前我司

将发布当期的提前到期公告。

特此公告。

                                    民生加银资产管理有限公司

                                         2015 年 3 月 19 日